
Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 10

Položkový rozpočet stavby

Stavba: R180101 Dvořák 18

Objednatel: Město Mikulov IČO: 283347

Náměstí 1 DIČ: CZ00283347

692 20 Mikulov

Zhotovitel: František Dvořák Stavitelství IČO: 13063430

Klentnice 158 DIČ: CZ531004186

69201 Mikulov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení 0,46 CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 17.8.2018

Za zhotovitele Za objednatele

674 882,24

2 312,30

677 194,54

677 194,54

142 211,00

819 406,00

D11
Název

I11
IČO

D12
Ulice

I12
DIČ

D13
PSČ

E13
Místo



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 10

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název DPH celkem Cena celkem %

04 Mikulov - propojení Venušina - 1. květn 0 100

01 SO 101 - Chodník 0 44

02 SO 01 Přeložka vodovodního řádu 0 47

03 SO 02 Vedlejší rozpočtové náklady 0 9

Celkem za stavbu 0 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 20

2 Zakládání HSV 2

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 2

4 Vodorovné konstrukce HSV 1

5 Komunikace HSV 11

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení HSV 174,24 0

8 Trubní vedení HSV 34

9 Ostatní konstrukce a práce - přesun hmot HSV 9

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 14

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání HSV 0

99 Přesun hmot HSV 0

997 Přesun sutě HSV 3

998 Přesun hmot HSV 2

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV 0

783 Dokončovací práce - nátěry PSV 308,00 0

Cena celkem 100

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

677 195 142 211 819 405

297 766 62 531 360 297

316 429 66 450 382 879

63 000 13 230 76 230

677 195 142 211 819 405

136 347,21

11 333,55

16 196,40

6 808,26

75 700,50

230 067,75

63 000,00

95 159,99

2 402,64

1 002,36

20 181,10

16 508,24

2 004,30

677 194,54



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 10

Položkový rozpočet 

S: R180101 Dvořák 18

O: 04 Mikulov - propojení Venušina - 1. května

R: 01 SO 101 - Chodník

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

1 1111I Nákup ornice m3    4,85000 380,00

2 113106121R00 m2 26,25000 51,40

3 113106161 m2 5,00000 50,00 250,00

4 113107121R00 m2 1,10000 168,00 184,80

5 113107122R00 m2 25,80000 252,00

6 113107130R00 m2 0,60000 246,50 147,90

7 113204111R00 m 6,60000 55,90 368,94

8 122201101R00 m3 36,16000 164,50

9 122201109R00 m3 36,16000 33,70

10 162701105R00 m3 31,76800 261,00

11 162701109R00 m3 381,21600 20,60

12 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky m3 31,76800 15,50 492,40

13 171201211 t 57,18200 300,00

14 174101101R00 m3 11,11200 109,00

62 841,22
1 843,00

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a 
ploch spřemístěním hmot na skládku na, vzdálenost do 3 m 
nebo snaložením na dopravní prostředek komunikací pro 
pěší složem zkameniva nebo

1 349,25

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a 
ploch spřemístěním hmot na skládku na, vzdálenost do 3 m 
nebo snaložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, 
sjakoukoliv výplní spár v

Odstranění podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, 
dopravní prostředek vploše jednotlivě do 50 m2 zkameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

Odstranění podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, 
dopravní prostředek vploše jednotlivě do 50 m2 zkameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100

6 501,60

Odstranění podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, 
dopravní prostředek vploše jednotlivě do 50 m2 zbetonu 
prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

Vytrhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením, na 
dopravní prostředek záhonových

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

5 948,32

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

1 218,59

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

8 291,45

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost Příplatek k ceně za

7 853,05

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 
(skládkovné)

17 154,60

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh, nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

1 211,21

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 10

Položkový rozpočet 

S: R180101 Dvořák 18

O: 04 Mikulov - propojení Venušina - 1. května

R: 01 SO 101 - Chodník

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
15 583441970 štěrkodrť frakce 0-63 t 13,44000 230,00

16 175111101 m3 1,30000 475,00 617,50

17 583439300 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 2,60000 245,00 637,00

18 181411133 m2 48,50000 21,60

19 182301121R00 m2 48,50000 58,10

20 005724100 Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková kg 1,94000 105,00 203,70

21 181951102 m2 135,40000 11,90

Díl: 2 Zakládání
22 211971121R00 m2 14,40000 38,60 555,84

23 693111410 textilie 150 g/m2 do š 8,8 m m2 14,40000 18,50 266,40

24 212752212 m 9,00000 208,00

25 286112230 trubka drenážní flexibilní D 100 mm m 9,00000 30,60 275,40

26 583441550 štěrkodrť frakce 0-22 t 0,18000 250,00 45,00

27 274313711R00 m3 2,16000

28 274361821R00 t 0,00900 302,31

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
29 311113212 m2 7,20000

30 339921111R00 ks    42,00000 124,10

31 592284090R palisáda betonová přírodní 16X16X40 cm kus 42,00000 54,10

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 327,60
32 451315111R00 m2 0,60000 546,00 327,60

Díl: 5 Komunikace
33 564831111R00 m2 1,10000 137,50 151,25

34 564851111R00 m2 104,10000 177,50

3 091,20

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 
až 4 nebo materiálem připraveným podél, výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na, svahu 
přes 1:2 do 1:1

1 047,60

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při 
souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do, 100 mm

2 817,85

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 
až 4 se zhutněním

1 611,26

8 846,55
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber 
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se, stěnami svislými 
nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce 
opláštění do 2,5 m

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového 
lože pod trubky a s jejich obsypem v, průměrném celkovém 
množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek 
plastových flexibilních D přes

1 872,00

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 20/25

2 560,00 5 529,60

Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500

33 590,00

16 196,40
Nadzákladové zdi ztvárnic ztraceného bednění štípaných, 
včetně výplně z betonu třídy C 12/15, přírodních, tloušťky 
zdiva 200 mm

1 210,00 8 712,00

Osazování palisád betonových jednotlivých se 
zabetonováním výšky palisády do 500 mm

5 212,20

2 272,20

Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého tř. C 
25/30, ve vrstvě do 100 mm

75 700,50
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 100 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm

18 477,75

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 10

Položkový rozpočet 

S: R180101 Dvořák 18

O: 04 Mikulov - propojení Venušina - 1. května

R: 01 SO 101 - Chodník

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
35 591211111R00 m2 5,00000 483,50

36 596211113 m2 104,10000 300,00

37 59245110R m2 106,00000 219,00

38 596841120 m2 0,60000 350,00 210,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
39 911111111R Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 8,80000

40 916131213 m 3,20000 280,00 896,00

41 592174680 kus 2,00000 93,00 186,00

42 592174690 kus 2,00000 301,00 602,00

43 916231213 m 91,00000 430,00

44 592174100 kus 93,00000 106,00

45 935111111R00 m 29,00000 92,10

46 592275280R žlabovka betonová  30 x 20 x 8 cm kus 97,00000 53,00

47 979054442R00 m2 0,45000 80,20 36,09

48 979071021 m2 5,00000 93,00 465,00

49 981511112R00 m3 5,00000

Kladení dlažby z kostek sprovedením lože do tl. 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se, smetením 
přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do 
lože zkameniva těženého

2 417,50

Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší složem z kameniva těženého nebo, drceného tl. do 
40 mm, s vyplněním spár sdvojitým hutněním, vibrováním a 
se smetením přebytečného

31 230,00

Dlaždice betonové dlažba zámková skladebná s fazetou 
1m2=50 ks HBB 20x10x6 přírodní

23 214,00

Kladení dlažby zbetonových nebo kameninových dlaždic 
komunikací pro pěší svyplněním spár a se, smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m složem 
zcementové malty tl. do 30 mm velikosti

95 159,99
2 600,00 22 880,00

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 
svyplněním a zatřením spár cementovou, maltou stojatého 
s boční opěrou zbetonu prostého tř. C 20/25, do lože 
zbetonu prostého téže značky

Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční 
nájezdový 100 x 15 x 15

Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční 
přechodový L + P 100 x 15 x 15-25

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou, maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do 
lože z betonu prostého téže značky

39 130,00

Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové 
100/10/25 II   100 x 10 x 25

9 858,00

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100, mm z 
kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových 
příkopových tvárnic šířky do 500 mm

2 670,90

5 141,00

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího 
materiálu s odklizením a uložením očištěných, hmot a 
spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m 
dlaždic, desek nebo tvarovek s

Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech 
inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s, přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek drobných,

Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva 
na maltu cementovou z cihel nebo tvárnic

1 918,00 9 590,00

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 10

Položkový rozpočet 

S: R180101 Dvořák 18

O: 04 Mikulov - propojení Venušina - 1. května

R: 01 SO 101 - Chodník

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
50 981511116 m3 1,30000

Díl: 997 Přesun sutě
51 997013831 t 9,00000 400,00

52 997221815 t 6,09400 280,00

53 997221855 t 9,80400 220,00

54 997321511 t 24,89800 95,00

55 997321519 t 522,85800 19,80

Díl: 998 Přesun hmot
56 998223011R00 t 83,58600 197,50

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
57 711161302 m2 15,30000 85,00

58 283230240 m2 15,30000 46,00 703,80

Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním 
konstrukcí z betonu prostého

2 850,00 3 705,00

20 181,10
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného

3 600,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) betonového

1 706,32

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z kameniva

2 156,88

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, 
svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na, vzdálenost 
do 1 km

2 365,31

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, 
svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na, vzdálenost 
Příplatek kcenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km

10 352,59

16 508,24
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky, objektu

16 508,24

2 004,30
Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi FONDALINE 
základů nebo stěn pro běžné podmínky, tloušťky 0,4 mm, 
šířky 1,0 m

1 300,50

Fólie z polyetylénu a jednoduché výrobky z nich fólie 
hydroizolační (nopové)- víceúčelová, protivlhkostní a 
protiradonová fólie Plus 400, šířka 0,5m

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 10

Položkový rozpočet 

S: R180101 Dvořák 18

O: 04 Mikulov - propojení Venušina - 1. května

R: 02 SO 01 Přeložka vodovodního řádu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 18,48000 68,20

2 123202101R00 m3 56,00000 167,00

3 123202109R00 m3 16,80000 28,50 478,80

4 131201112R00 m3 0,68066 107,50 73,17

5 131201109R00 m3 0,20420 22,10 4,51

6 132201212R00 m3 63,43000 147,50

7 132201219R00 m3 19,02900 30,90 588,00

8 134702401R00 m3 0,30200 392,60

9 151101101R00 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 79,90000 111,00

10 151101111R00 m2 79,90000 25,50

11 161101101R00 m3 63,73191 105,50

12 162701105R00 m3 19,55455 261,00

13 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 19,55455 24,30 475,18

14 174101101R00 m3 100,85801 109,00

15 175101101R00 m3 15,33624 485,00

16 175101109R00 m3 15,33624 287,50

17 181411121 m2 121,00000 18,20

18 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná kg 3,73890 105,00 392,58

19 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 88,00000 6,10 536,80

20 181301115R00 m2 121,00000 23,30

Díl: 2 Zakládání
21 242111111R00 m 1,00000

22 592216320 trouba betonová přímá hrdlová TBP 2-50 D50x100x6 cm kus 1,02000 950,00 969,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
23 451572111R00 m3 3,43200

24 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,31400 949,00 297,99

25 452313131R00 m3 0,40000 962,00

26 452353101R00 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 3,60000 381,50

73 505,99
1 260,34

Vykopávky zářezů na suchu objemu do 1000 m3 v hornině 
tř. 3

9 352,00

Příplatek k vykopávkám zářezů na suchu v hornině tř. 3 za 
na lepivost

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3

Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3

9 355,93

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

Vykopávky do 4 m2 pro studny spouštěné v hornině tř. 1 až 
4 mimo kašovité a tekoucí hl do 10 m

1 300,00

8 868,90

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

2 037,45

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 
2,5 m

6 723,72

Vodorovné přemístění do10000 m výkopku z horniny tř. 1 
až 4

5 103,74

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

10 993,52

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 
uloženým do 3 m od kraje výkopu

7 438,08

Příplatek k obsypu potrubí sypaninou uloženou do 3 m od 
kraje výkopu za prohození sypaniny

4 409,17

Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 
1:5

2 202,20

Rozprostření ornice pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu 
do 1:5 tl vrstvy do 300 mm

2 819,30

2 487,00
Osazení pláště kopané studny z betonových skruží 
celokruhových D 0,8 m

1 518,00 1 518,00

6 480,66
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

1 121,00 3 847,27

Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkop

2 405,00

1 373,40

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 10

Položkový rozpočet 

S: R180101 Dvořák 18

O: 04 Mikulov - propojení Venušina - 1. května

R: 02 SO 01 Přeložka vodovodního řádu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 174,24

27 622451101R00 m2 3,60000 48,40 174,24

Díl: 8 Trubní vedení
28 857262121R00 kus 4,00000 451,00

29 Pol__31 tvarovka FNPL 100 kus 2,10000

30 Pol__32 tvarovka U 100 kus 2,10000

31 857262122 kus 8,00000 580,00

32 Pol__34 tvarovka FNPL 160 kus 2,10000

33 Pol__35 tvarovka U 160 kus 2,10000

34 871251121R00 m 32,17500 170,00

35 286131300 m 21,77175 360,00

36 871251122 m 31,57500 370,00

37 286131400 m 21,36575 590,00

38 286535990 nákružek tlakový lemový IPE D 110 mm kus 2,03000 357,00 724,71

39 429732070 příruba kruhová plochá D110 mm kus 2,10000 657,00

40 Pol__42 nákružek tlakový lemový IPE D 160 mm kus 2,03000 643,00

41 Pol__43 příruba kruhová plochá D160 mm kus 2,10000

42 rpoložka elektrotvarovka d 110 mm koleno 90 kus 2,03000 429,00 870,87

43 rpoložka elektrotvarovka d 160 mm koleno 90 kus 2,03000 803,00

44 871251123 m 16,50000 440,00

45 286131600 m 16,74750

46 871251124 m 16,50000 440,00

47 286131600 m 16,74750

48 892271111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 m 22,00000 17,40 382,80

49 892271112 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 m 22,00000 21,20 466,40

50 892273111R00 m 22,00000 83,20

51 892273112 m 22,00000 102,00

52 899713111R00 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 3,00000 600,00

53 592325360 patka plotová 25x25x80 cm rohová kus 3,03000 800,00

Vyspravení povrchu neomítaných betonových nebo ŽB stěn 
a štítů vnějších MC pro omítky

230 067,75
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 100

1 804,00

5 554,00 11 663,40

5 685,00 11 938,50

Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 160

4 640,00

8 118,00 17 047,80

9 815,00 20 611,50

Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 
výkop svařovaných vnější průměr 110 mm

5 469,75

potrubí vodovodní 110-PE100 RC SDR17,  6 m, 12 m, 100 
m, 110 x 6,6 mm s integrovaným signalizačním, vodičem

7 837,83

Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 
výkop svařovaných vnější průměr 160 mm

11 682,75

potrubí vodovodní 160-PE100 RC SDR17,  6 m, 12 m, 100 
m, 160 x 9,5 mm s integrovaným signalizačním, vodičem

12 605,79

1 379,70

1 305,29

1 061,00 2 228,10

1 630,09

Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 
výkop svařovaných vnější průměr 200 mm

7 260,00

potrubí vodovodní PE100 RC SDR11,  6 m, 12 m, 100 m, 
250 x 22,7 mm s integrovaným signalizačním, vodičem

2 260,00 37 849,35

Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 
výkop svařovaných vnější průměr 250 mm

7 260,00

potrubí vodovodní PE100 RC SDR11,  6 m, 12 m, 100 m, 
315 x 28,6 mm s integrovaným signalizačním, vodičem

3 232,00 54 127,92

Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 
125

1 830,40

Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 150 do 
200

2 244,00

1 800,00

2 424,00

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 10

Položkový rozpočet 

S: R180101 Dvořák 18

O: 04 Mikulov - propojení Venušina - 1. května

R: 02 SO 01 Přeložka vodovodního řádu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
54 141153640 m 6,30000 156,00 982,80

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
55 966089451R00 t 3,93810 35,90 141,38

56 997013501 t 3,93810 95,00 374,12

57 997013509 t 15,75240 19,80 311,90

58 979098191 Poplatek za skládku netříděné suti t 3,93810 400,00

Díl: 99 Přesun hmot
59 998276101R00 t 8,11624 123,50

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 308,00
60 783425422 m 8,00000 38,50 308,00

trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D51 tl 3,2 
mm

2 402,64
Přemístění demontovaného materiálu z litiny svislé ZKD 3,5 
m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se 
složením

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km

1 575,24

1 002,36
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

1 002,36

Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný 
povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 10

Položkový rozpočet 

S: R180101 Dvořák 18

O: 04 Mikulov - propojení Venušina - 1. května

R: 03 SO 02 Vedlejší rozpočtové náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce - přesun hmot

1 VRNR1 Kpt 1,00000

2 VRNR2 Kpt 1,00000

3 VRNR3 Kpt 1,00000

4 VRNR4 Kpt 1,00000

5 VRNR5 Kpt 1,00000

6 VRNR6 Kpt 1,00000

7 VRNR7 Kpt 1,00000

8 VRNR8 Kpt 1,00000

9 VRNR9 Kpt 1,00000

63 000,00

Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění 
případné aktualizace vyjádření správců sítě,, která 
pozbudou platnost v období mezi předáním stavby a 
vytýčením stavby

10 000,00 10 000,00

Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných 
pro řádné provedení a dokončení díla, včetně, předání 
jejich výsledků objednateli

5 000,00 5 000,00

Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru 
zeměměřičství

15 000,00 15 000,00

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace 
zařízení staveniště, včetně případných, přípojek, přístupů, 
deponií, apod.

2 000,00 2 000,00

Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu o 
zahájeníprací oblastnímu inspektorátu, práce na viditelném 
místě u vstupu na staveniště

1 000,00 1 000,00

Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a 
veřejných ploch, včetně zajištění dopravního, značení  a to 
v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění 
stavby

5 000,00 5 000,00

Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a 
komunikací, uvedení do původního stavu

5 000,00 5 000,00

Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení 
stavby (3 pare + 1 v elektr. Formě), objednateli a zaměření 
skutečného provedení stavby

10 000,00 10 000,00

Aktualizace nebo zpracování plánu bezpečnosti práce a 
ochrany zdraví při práci

10 000,00 10 000,00

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu


	Stavba
	04 01 Pol
	04 02 Pol
	04 03 Pol

